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اختصاصی خراسان

حادثه در قاب

فرجام تلخ دختر خیره سر 

ــادرم دچــار آشفتگی های  وقتی بعد از مــرگ م
روحی شده بودم ، پدرم برای سومین بار با دختر 
22 ساله ای ازدواج کــرد که هیچ سازگاری 
اخلاقی با هم نداشتیم به همین دلیل من هم به 
بهانه کار در مشهد از آن زندگی نابسامان فرار 

کردم اما دچار مخمصه وحشتناکی شدم که ...
زن 18ساله ای که مدعی بــود پس از دو سال 
زندگی با مردی که 30 سال از او بزرگ تر بود تنها 
یک صیغه نامه روی دستش مانده است درباره 
اجتماعی  کارشناس  به  خــود  تلخ  سرگذشت 
کلانتری پنجتن مشهد گفت: سال ها قبل پدرم 
بعد از آن که همسرش را طلاق داد با مادر من 
ازدواج کرد در حالی که خواهر ناتنی ام نیز )دختر 
همسر اول پدرم( نزد ما زندگی می کرد و بعد من 
به دنیا آمدم. پدرم که اکنون بازنشسته است آن 
زمان در یک شرکت تولیدی در یکی از شهرهای 
خراسان رضوی مشغول کار بود و اوضاع مالی 
خوبی داشت اما بسیار عیاش و خوش گذران بود و 
توجه زیادی به من و دو خواهر کوچک ترم نداشت. 
بدبختی ها و مشکلات من از روزی آغاز شد که در 
13 سالگی و به طور ناگهانی مادرم را از دست 
دادم . این حادثه چنان شوک بزرگی را در زندگی 
ام به وجود آورد که تا مدت ها حال خودم را نمی 
فهمیدم . او فقط مادرم نبود بلکه جای پدر و دوست 
را هم برایم پر می کرد. حالا دیگر حامی و پشتیبانم 
را از دست داده بودم. خواهر ناتنی ام ازدواج کرده 
بود و من درحالی باید از دو خواهر کوچک ترم 
مراقبت می کردم و به امور خانه داری می پرداختم 
که حتی طرز تهیه یک غــذای ســاده را هم نمی 
دانستم . خیلی ناباورانه درگیر ماجراهایی شده 
بودم که هیچ اطلاعاتی در باره آن نداشتم. با آن 
که دانش آموز درس خوانی بودم اما به اجبار پدرم 
ترک تحصیل کردم تا امور مربوط به خانه داری را 
انجام بدهم . با این حال مدام پدرم کتکم می زد و 
سرزنشم می کرد چرا که خانه داری بلد نبودم و هر 
روز خرابکاری می کردم. در همین روزها به خانه 
همسایگان مان رفت و آمد داشتم و دوستانی برای 
خودم پیدا کرده بودم. هرچه پدرم مرا از ارتباط با 
برخی پسران محله منع می کرد گوشم بدهکار 
نبود و دیگر مقابل پدرم می ایستادم و بدون حیا و 
عفت کلامی پاسخش را می دادم. چند بار از خانه 
فرار کردم و به نصیحت های هیچ کس گوش نمی 
دادم حتی با خواهران خود بدرفتاری می کردم، به 
دختری خیره سر تبدیل شده بودم و از کسی حرف 
شنوی نداشتم. در همین روزها بود که پدرم برای 
بار سوم ازدواج کرد اما من نمی توانستم نامادری 
جوانم را تحمل کنم به همین دلیل همواره با 
یکدیگر درگیر می شدیم و کتک کاری می کردیم. 
مشاجره و دعواهای ما نیاز به بهانه نداشت و با هر 
کلامی یا رفتاری سروصدا می کردیم . در این 
شرایط پدرم مرا تحویل بهزیستی داد تا بیشتر از 
این آبروریزی نکنم. روزهای سختی را در آن جا می 
گذراندم . روحیه ام را از دست داده بودم و آزادی 
هایم محدود شده بود به همین دلیل مدتی بعد و 
در تماس های تلفنی متعدد به پدرم التماس می 
کردم که مرا از بهزیستی تحویل بگیرد. به او قول 
دادم که دختر سربه راهی می شوم و دست از آزار 
و اذیت خانواده برمی دارم . بالاخره پدرم رضایت 
داد و من از آن مرکز بیرون آمدم اما دیگر »گلنار« 
سابق نبودم و بیشتر از گذشته لجبازی می کردم 
. کینه عجیبی از پدرم به دل گرفته بودم و نمی 
توانستم در کنار نامادری ام زندگی کنم . از سوی 
دیگر نیز پدرم دوست داشت به هر طریق ممکن 
مرا از خانه دور کند تا مزاحم خوش گذرانی هایش 
نباشم. این بود که به من اجازه داد از شهرستان به 
مشهد مهاجرت کنم و در آن جا مشغول کار شوم 
اما وقتی به مشهد آمدم جا و مکانی نداشتم و هر 
روز به خانه افرادی می رفتم که در طول روز با آن 
ها آشنا می شدم. هنوز بیشتر از یک ماه از حضورم 
در مشهد نگذشته بود که با »نازنین« آشنا شدم 
و با یکدیگر معاشرت کردیم. روزی نازنین از من 
خواست برای جمع آوری لوازم زندگی برادرش 
با یکدیگر به شهرستان برویم و لوازم او را به مشهد 
بیاوریم . چرا که برادر نازنین و همسرش در حال 
متارکه بودند اما وقتی به شهرستان رسیدیم و 
من در جریان طلاق برادر نازنین قرار گرفتم خام 
حرف هایش شدم و با او که 30 سال از من بزرگ 
تر بود ارتباط برقرار کردم . خلاصه زمانی به خود 
آمدم که دیگر عاشق شده بودم . حدود یک سال 
به طور پنهانی با »آرمین« ارتباط داشتم تا این که 
پدرم متوجه ماجرا شد و ما با تهیه یک صیغه نامه 
ازدواج مان را علنی کردیم . اگرچه پدرم به خاطر 
این آبروریزی از من شکایت کرد ولی در نهایت 
چاره ای جز پذیرش این ازدواج نداشت . اکنون که 
دو سال از این ماجرا می گذرد همسر سابق آرمین 
که فرزند نوجوانی نیز دارد به زندگی او بازگشته 
است و آرمین مرا کتک می زند و از خانه بیرون 

انداخته است و ...
به گزارش خراسان پرونده این زن جوان با صدور 
دستوری ویژه از سوی سرهنگ غلامعلی مالداری 
)رئیس کلانتری پنجتن( توسط مشاوران زبده 
دایره مددکاری اجتماعی کلانتری مورد بررسی 

های کارشناسی و قضایی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

سجادپور- مردی که سه سال قبل به اتهام 
توزیع گسترده داروهــای غیرمجاز در مشهد 
ــای وی در ماجرای  دستگیر شــده بــود و ردپ
جنین کشی های زیرزمینی به چشم می خورد، 
درحالی دوبــاره با تلاش پلیس مشهد به دام 
افتاد که در یک اتاق منزل، تخت بیمارستانی 
به همراه دارو و تجهیزات پزشکی سقط جنین 
ــزارش اختصاصی  فراهم کــرده بــود. بنابر گ
خراسان، مدتی قبل ماموران کلانتری سپاد 
مشهد از طریق رصدهای اطلاعاتی به اخبار 
موثقی از سقط جنین های زیرزمینی و توزیع 
گسترده داروهــای غیرمجاز دست یافتند که 
بیانگر فعالیت غیرقانونی افرادی در این زمینه 
بود. بنابراین با  دستور ویژه سرهنگ حسین 
پــور )رئیس پلیس مشهد( عملیات  دهقان 
غیرمحسوس و ردیــابــی هــای اطلاعاتی در 
دستور کار نیروهای انتظامی قــرار گرفت و 
گروه مشترکی از افسران زبده دوایر تجسس 
و اطلاعات کلانتری سپاد، با هدایت و نظارت 
مستقیم سرگرد عامری )رئیس کلانتری( به 
تجزیه و تحلیل های کارشناسی پرداختند. 
آنان پس از بررسی ابعاد و زوایای گوناگون این 
ماجرا، تصمیم گرفتند عملیات شناسایی را به 
صورت »نفوذی« ادامه دهند. گزارش خراسان 
حاکی است: نیروهای انتظامی در اولین مرحله 
از این عملیات نامحسوس و در پوشش خریدار 
داروهای سقط جنین وارد عمل شدند و مراتب 
را به قاضی »فرهمندنیا« گزارش دادند. مقام 
قضایی که در جریان رصدهای اطلاعاتی قرار 
داشت و بر اهمیت شیوه »نفوذی« نیروهای 
انتظامی تاکید می کرد با صــدور دستورات 
قاطع قضایی به راهنمایی افسران عملیاتی 
پرداخت و از آنــان خواست عملیات مذکور 
را با رعایت موازین شرعی و قانونی به نتیجه 
برسانند. به همین دلیل گروه  مشترک انتظامی 
ابتدا جوانی را در میدان سپاد مشهد دستگیر 
کردند که از چند روز قبل او را زیر نظر داشتند. 
این جوان که مدعی بود پیک موتوری است به 
تقاضای یکی از نیروهای پوششی کلانتری، 

تعدادی قــرص سقط جنین را در محل قرار 
تحویل مشتری )مامور انتظامی( داد و بلافاصله 
به مقر انتظامی هدایت شد. این جوان درحالی 
که بیان می کرد در فروش قرص های سقط 
جنین نقشی نــدارد و به عنوان پیک موتوری 
فعالیت می کند، نشانی داروخانه ای در منطقه 
قاسم آباد را داد که داروهای سقط جنین را از 
آن جا تحویل گرفته بود. با اظهارات این جوان، 
تحقیقات پلیس وارد فاز عملیاتی شد و نیروهای 
انتظامی به سرپرستی سرگرد قنبری )جانشین 
کلانتری سپاد( با نسخه پیچ داروخانه قرار 
صوری گذاشتند و با همکاری پیک موتوری عازم 
داروخانه مذکور شدند. همزمان با دستگیری 
جــوان نسخه پیچ که »م- ج« نام دارد، پیک 

موتوری با دستور قاضی فرهمندنیا آزاد شد چرا 
که او از محتویات و نوع قرص های غیرقانونی 
اطلاعی نداشت. در همین حال با کشف 10 
عدد قرص سقط جنین از نسخه پیچ داروخانه، 
دامنه عملیات نیروهای انتظامی گسترده تر 
شد. »م- ج« که تحت بازجویی های تخصصی 
ــرار گرفته بــود به مــرد 58 ساله ای اشــاره  ق

ــورت  تلفنی انــواع  کــرد که به ص
داروهای سقط جنین و مخدردار 
را در مشهد توزیع می کند. این 
گونه بود که نیروهای عملیاتی 
کــانــتــری ســپــاد بـــرای خرید 
10 بسته قرص سقط جنین 
وارد مذاکره تلفنی شدند و با 
همکاری جــوان نسخه پیچ، 
قراری را برای دریافت دارو و 
پرداخت وجه درکنار دستگاه 
خودپرداز گذاشتند، طولی 
نکشید که »م- الــف« وارد 
ــره نــی شد  بــولــوار شهید ق
ــوار بر  ــ ــه س ــی ک ــال و در ح
ــودروی  ــ ــک دســتــگــاه خ ی

میلیاردی بود کنار مجتمع تجاری توقف کرد. 
ایــن مــرد میان ســال که در کمین نیروهای 
انتظامی افتاده بود، تعداد 10 بسته قرص سقط 
جنین را تحویل افسر نفوذی پلیس داد و بدین 
ترتیب در میان بهت و ناباوری حلقه های قانون 
بر دستانش گره خورد. بنابر گزارش اختصاصی 
خراسان، این مرد که کارمند بازنشسته دانشگاه 
علوم پزشکی است، بلافاصله به کلانتری انتقال 
یافت و بازجویی از وی آغاز شد. در این شرایط 
قاضی »فرهمندنیا« که یقین داشت ماجرای 
ــای غیرمجاز ریشه ای گسترده  توزیع داروه
دارد، بی درنگ دستور ورود به منزل و مکان 
های احتمالی اختفای داروهـــای مذکور را 
صادر کرد و از نیروهای عملیاتی خواست، این 
پرونده را با دقت بررسی کنند. با این دستور 
قضایی، نیروهای انتظامی عازم واحد آپارتمانی 
محل سکونت »م- الــف« شدند و به بازرسی 
منزل پرداختند. آنان اتاقی را کشف کردند که 
تخت بیمارستانی مخصوص عمل جراحی به 
همراه تجهیزات پزشکی سقط جنین در آن قرار 
داشت. در ادامه بازرسی نیز مقادیر زیادی انواع 
داروهای تزریقی بی حسی، مخدردار، سقط 
جنین و ... کشف شد که حکایت از ردپای متهم 
در جنین کشی های زیرزمینی داشت. گزارش 

خراسان حاکی است: با توجه به اهمیت 
و حساسیت موضوع، تحقیقات گسترده ای 
در این باره آغاز و مشخص شد که متهم مذکور 
در سال 97 با همین اتهام توسط نیروهای 
اطــاعــات سپاه حر مشهد دستگیر شــده و 
تنها در سه حساب  بانکی خود ۱۰۰ میلیارد 
ریال پس‌انداز کرده بود که خبر آن به صورت 
اختصاصی با عنوان »دستگیری عامل توزیع 
داروهای قاچاق و سقط جنین های گسترده« 
در روزنامه خراسان چاپ شده است. بررسی 
های بیشتر نشان داد که در زمان دستگیری این 
مرد میان سال که دارای تحصیلات لیسانس 
است باز هم تجهیزات و لــوازم سقط جنین و 
هزاران قرص و داروی غیرمجاز کشف شده بود. 
همچنین تحقیقات افسران تجسس و اطلاعات 
کلانتری سپاد بیانگر آن است که متهم یاد 
شده ، پرونده دیگری به اتهام فروش گسترده 
شربت ترک اعتیاد در شعبه 901 دادسرای 
انقلاب مشهد دارد که در حال رسیدگی است 
بنابراین با دستورات ویژه قضایی، بررسی های 
تخصصی برای کشف دیگر جرایم احتمالی 
این متهم و عوامل مرتبط با آن درحالی ادامه 
دارد که وی ادعا می کند داروهای غیرمجاز را از 

خیابان ناصرخسرو تهران خریده است.

 ۶ کشته در حادثه رانندگی 
محور سلماس- خوی 

انتظامی  فــرمــانــدهــی  راه  پلیس  ســرپــرســت 
آذربایجان‌غربی گفت: بر اثر یک سانحه رانندگی 
در محور سلماس به خوی شش نفر از سرنشینان 
سه دستگاه خودرو جان خود را از دست دادند و 

دو نفر دیگر نیز زخمی شدند.
سرهنگ حجت مشتاق شامگاه پنج شنبه در 
گفت‌ و گو با ایرنا افزود: بر اثر این سانحه رانندگی 
سه دستگاه خــودروی پژو پــارس، پراید و وانت 
نیسان در محور سلماس به خوی در منطقه »قره 

تپه« با یکدیگر برخورد کردند. 
وی علت ایــن حادثه را تجاوز به چپ ناشی از 
سبقت سواری پراید و برخورد آن با دو دستگاه 

خودروی سواری پژو و وانت نیسان اعلام کرد.
انتظامی  فــرمــانــدهــی  راه  پلیس  ســرپــرســت 
آذربایجان‌غربی گفت: شش نفر از سرنشینان 
هر سه دستگاه خودرو از جمله راننده پراید در دم 

جان خود را در این حادثه از دست دادند.
وی افــزود: دو نفر از سرنشینان این خودروها 
نیز مصدوم و از طریق اورژانس به مراکز درمانی 
ها  آن  عمومی  وضعیت  و  شدند  داده  انتقال 

مناسب اعلام شده است.

راننده بی احتیاط مرگ دلخراش 
دانش آموز روستایی را رقم زد

توکلی/ بی توجهی راننده سواری دانش آموز 
۱۰ ساله زرندی را به کام مرگ کشاند.

به گزارش خراسان   ، این حادثه عصر چهارشنبه  
هنگام عبور دانش آموز ۱۰ ساله اهل روستای 
باب هویز از عرض محور زرنــد -رفسنجان در 
حوالی جرجافک  اتفاق  افتاد و با وجود  تلاش 
پزشکان درمان او  بی نتیجه ماند و این دانش 

آموز جان خود را از دست داد.
سروان محمد حسین اثنی عشری رئیس پلیس 
راه زرند -یزد، علت وقوع حادثه را بی توجهی به 
جلو از سوی راننده خودرو ذکر  کرد و از رانندگان 
خواست مقررات راهنمایی و رانندگی را رعایت 
کنند تا دیگر شاهد این گونه حوادث دلخراش 

نباشیم.

۱۲ مصدوم در تصادف مینی بوس با تریلر در جاده خاوران 
شهرداری  نشانی  آتــش  سازمان  سخنگوی 
تهران از مصدوم شدن ۱۲ تن در پی تصادف 
یک دستگاه مینی‌بوس مسافربری با یک تریلر 
ــاوران محله قیام دشت  حمل بار در جــاده خ

خبر داد.
به گزارش ایسنا، جلال ملکی افزود: ساعت 
۵:۴۲ صبح پنج شنبه گذشته حادثه تصادف 
در جاده خــاوران محله قیام دشت به سامانه 
۱۲۵ سازمان آتش نشانی شهرداری تهران 
اطلاع داده شد که دو  ایستگاه با امکانات کامل 
به محل حادثه اعزام شدند.  وی با بیان این که 

محدوده یاد شده خارج از حوزه استحفاظی 
سازمان شهرداری تهران است، افزود: نیروها 
به محل اعزام شدند و آتش نشانی پاکدشت هم 
دقایقی بعد به محل حادثه اعزام شد و مشاهده 
کردند  چند مسافر، در مجموع با راننده ۱۲ 
نفر )یک خانم و ۱۱ آقا( داخل مینی بوس، 
در محل حادثه حضور دارند. به گفته ملکی، 
این مینی بوس متعلق به شهرستان پاکدشت 
بوده که به شدت با قسمت عقب یک دستگاه 
تریلر حامل بار  متوقف شده در کنار  جاده، 
برخورد می‌کند. وی افزود: این تریلر حمل بار 

در کنار بولواری در محل حادثه متوقف شده 
بود که مینی بوس به شدت با قسمت عقب تریلر 
برخورد می‌کند و علت حادثه توسط عوامل 

پلیس راهور تحت بررسی است. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران تصریح 
کرد: قسمت جلوی مینی بوس تقریبا متلاشی 
ــده بــود. زمــانــی کــه همکاران مــا بــه محل  ش
می‌رسند کسی از خــودرو  خارج نشده بود و 
۱۲ سرنشین آن داخل این خــودرو محبوس 
بودند و آتش نشانان  با احتیاط کامل همگی را 

از داخل  مینی بوس خارج کردند.

شبکه خبر/ واژگونی کامیون حامل پناهجویان 
در مکزیک دست کم ۵۳ کشته به جا گذاشت. 

حادثه پس از آن روی داد که راننده نتوانست 
کامیون را در یکی از پیچ‌های تند ایالت چیاپاس 

کنترل کند. 
آمریکای  کشور‌های  از  بیشتر  باختگان  جــان 
مرکزی بودند که قصد داشتند از طریق مکزیک 

خود را به مرز‌های آمریکا برسانند.

میلیاردر معروف به »دکتر« دوباره دستگیر شد 
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